平成 27 年 7 月 8日

各チーム代表者様

FC ｻﾗﾏﾝﾄﾞﾗ･ｱﾏｿﾞﾈｽ明正

代表   永田 弓子

7 月 25 日(土)の交流試合のご案内

このたびは交流試合をお受けくださり、ありがとうございました。下記のとおりご案内申し上げま

すので、よろしくお願いいたします。

記

１. 日 時 ： 平成 27 年 7 月 25 日（土） 8：20～18：00

２. 場 所 ： 世田谷区立明正小学校グランド

３. 方 式 ： 1 年 15 分×6試合  6 人制（ﾊｰﾌｺｰﾄ）

2 年 15 分×6試合  8 人制（ﾊｰﾌｺｰﾄ）

3 年 15 分ﾊｰﾌ×2 試合、20 分×1試合  8 人制、

 4 年 15 分ﾊｰﾌ×2 試合、20 分×1試合  8 人制

 5 年  20 分ﾊｰﾌ×2 試合  15 分×1試合 8 人制

 女子（U12）15 分ﾊｰﾌ×3 試合 8 人制

４. 時 程 ： 下記表のとおり

試合時間

Ａ 面 （本部側）
試合時間

Ｂ 面 （通用門側）

学年 対戦ﾁｰﾑ 主審 学年 対戦ﾁｰﾑ 主審

① 8:20～10：15 １年 明正 vs 二子玉川 ご相談 8:20～10:15 ２年 明正 vs キタミ 80 ご相談

※1,2 年は 8：20～10：15 で 15 分×6本

＜10：15～10：30 コートを２面から１面に変更＞

 試合時間（ハーフ） 学年 対戦チーム 主審 副審

②  10:30～11:05（15 分） 3 年 明正 vs ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 明正 ご相談

③  11:10～11:45（15 分） 4 年 明正 vs ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 明正 ご相談

④  11:50～12:25（15 分） 3 年 明正 vs ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 ご相談

⑤  12:30～13:05（15 分） 4 年 明正 vs ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 ご相談

⑥  13:10～13:30（20 分×1） 3 年 明正 vs ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 明正 ご相談

⑦  13:35～13:55（20 分×1） 4 年 明正 vs ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 明正 ご相談

⑧  14:00～14:35（15 分） 女子 明正 vs

⑨  14:40～15:25（20 分） 5 年 明正 vs ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 明正 ご相談

⑩  15:30～16:05（15 分） 女子 明正 vs

⑪  16:10～16:55（20 分） 5 年 明正 vs ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 ご相談

⑫  17:00～17:35（15 分） 女子 明正 vs

⑬  17:40～17:55（15 分×1） 5 年 明正 vs ﾄﾘﾌﾟﾚｯﾀ鶴川 明正 ご相談

５. その他

* 中止の場合は、①～⑦は 6:30、⑧～⑬は 11:30 までにご連絡いたします。

 * グラウンドには 8：00 過ぎから入れます。体育館工事中の為、正門より入場ください。

 * 駐車場はありません。周辺のパーキングをご利用ください。自転車での来校もご遠慮下さい。

 * スパイクは使用できません。

 * 審判のご都合がつかない場合は、遠慮なくお申し出ください。

 * 試合進行をスムーズに行うため、試合後のベンチ挨拶を省略させていただきます。

  （最後の試合のみ挨拶）

以  上

FC ｻﾗﾏﾝﾄﾞﾗ･ｱﾏｿﾞﾈｽ明正

代表   永田 弓子

meisei1979.9@gmail.com

080-3173-2320